24

DIE XXX. MAII.
IN FESTO
S. FERDINANDI
REGIS HISPANIÆ,
CONFESSORIS.
DUP. I. CLAS. CUM OCTAV.

Pro omnibus Regniss.
de Dominiis Regi His-
paniarum subjectis. Ex
conces. SS. D. N. D.
Benedicti XIV. sub die
2. Martii 1749.

Omnia ut in Brévia-
rio Romano.

Per totam Octayam
S. Ferdinandi, fit de
Festis ocurrentibus,
cum com. Octav. juxta
Rubricas generales.

In die Festi, lect. I.
noct. sunt: Justus, si
morte; de Cñi.

in die Festis prater lect.
I. noct. que dicuntur
de Scriptor. ocurrent.
Orat. 2. Orat. 3. noct.
que dicuntur, ut infra
notantur.

In II. Nocturno.
Serm. S. Joan. Chrysostomi.

Beati Ferdinandi
dies, cuius Festivita-
tem, &c. ut in Cñi.
Conf. non Pont. loco.

In III. Nocturno.
Lectio S. Evangelii se-
cundum Lucam.

Nillo tempore: Di-
xit Iesus Discipu-
lis suis: Nolite time-
re pusillus gressus; quia
complacuit Patri ve-
stro dare vobis reg-

A. num. i

DIE XXXI. MAII.
SECUNDA DIE
infra oct. S. Ferdi-
nandi.

Omnia dicuntur, ut

num. Et reliqua.
Homilia S. Fulgentii
Episcop.

Ex Serm. de Confes.

SI non omnes pos-
sunt implere, quod
Dominus ait: Vendite
quæ possidetis; il-
lud tamen, quod ad-
jecit, dicens: Date
eleemosynam, omni-
bus est possibile, si
ad sit bona voluntas;
omnibus facile, si non
ad sit dira cupiditas;
omnibus salubre, si
ferveat Charitas; cun-
ctis debet esse com-
mune, ut omnibus
donetur æterna felici-
tas. Qui ergo tantam
virtutem accepit à
Domino, ut omnia
quæ in mundo sunt,
cœlestis regni amore
contemnat, quæ ha-
bet, vendat, & ege-
nis expendat: qui ve-
rò tantæ virtutis non-
dum est, de his quæ
habet, in quantum
habet, eleemosynam
faciat;

¶. Iste est, &c.

Lectio viii.

PErfectus possideat
primum virtutis
locum, imperfectus fal-
tem perveniat ad se-
cundum. Efficiatur ille
gloriosè dignus; sit
iste laudabiliter lar-
gus. Sit ille sanctæ
paupertatis ardentissi-
mus amator; sit iste
sanctorum pauperum
piissimus consolator.
Habeat iste apud
Deum patronos pau-
peres, quos ille se
gaudet virtutis habe-
re consortes. Si ille
talis, qui cum Domi-
no judicaturus sedeat:
Sit iste talis, qui ad
dexteram judicandus
assistat. Sit ille talis,
qui æterna tabernacu-
la perpetuo jure pos-
siveat: Sit iste talis,
quem ille recipiat.

¶. Sint lübi vestri, &c.

Lectio ix.

THesaurum nostrū,
fratres, in Cœlis
pot.

*De S. Philogonio, anse
med.*

ponamus, ut etiam
cor nostrum in Cœlis
habere possumus. Ne-
cessitatem est enim, ut qui
præcesserit dilectionis
thesaurus; illuc etiam
cognitionis sequatur
affactus. Ideo veritas
ait: Vbi enim thesau-
rus vester est, ibi & cor
vestrum erit. Ut ergo
in Cœlis thesaurize-
mus, cœlestia diliga-
mus. Vis nosse ubi
thesaurizas? Attende
quid amas. Vis nosse
quid amas? Attende
quid cogitas. Ita fieri,
ut thesaurum tuum ex
tuo amore cognoscas;
& amorem tuum indi-
cio tuæ cognitionis
intelligas.

Te Deum laudamus.

*In Land. sit com. S.
Petronila Virg.*

DIE I. JVNII.

TER TIA DIE

*Infra ocl. S. Ferdi-
nandi.*

De Serm. S. Joannis
Chrysostomi.

AD hanc beatam re-
quietem transiit
beatus Ferdinandus:
quaenam igitur oratio
par sit viri laudibus,
quem Deus tam felici
sorte dignatus est? Non
est ulla. Sed age, dic
mihi, num idcirco
silebimus? Et cujus
rei gratia conveni-
imus? An dicemus nos
haud posse magnitu-
dinem gestorum ora-
tionē consequi? Atqui
ob hoc ipsum necessitatem
est dicere; quando
quidem haec est præ-
cipua laudum illius
pars, quod factis ver-
ba æquiparari non
possint. Nam quo-
rum benefacta natu-
ram etiam superant
mortalem, perspi-
cuum est, quod horum
laudes excedunt
linguam humānam.
Haud tamen ob id alia

A 2 per

4.

pernabitur officium nostrum, quod pro viribus præstamus, sed suum imitabitur Dominum: siquidem & viduæ duos tanrum obolos déjicienti in gazophylacium, non tanrum duorum obolorum mercédem, sed multò amplius reddidit.

¶. Honestum ficit,
&c.

Lectio v.

PROINDÈ quamvis nostræ facultates exiguae sint, minimique pretii, attamen, quæ possumus, offerrimus. Ex hicèt non respondeant magnitudini meritorum animæ præclari justique Ferdinandi, tamen hoc ipsum celsitudinis illius maximum fuerit argumentum, quod nec pusilla repellat, sed idem faciat, quod solent divites. Siquidem illi, cum acce-

perint à tenuibus exiga, quibus non egent, sua vicissim apponunt, remunerantes eos, qui quod poterant, obtulerint. Itidem & hic, cum accepterit à nobis laudem verbis peractam, qua nequaquam eget, redonabit nobis per ipsa facta benedictionem, qua semper utri possimus.

¶. Amavit eum, &c.

Lectio vi.

UNDÉ igitur laudationem illius auspicabimur? An à magistratu, quem spiritus illi tradidit gratia? Nam mundani Magistratus nequam possunt Christianorum demonstrare virtutes; quin potius frequenter habent accusationem malitiae. Quam ob causam? Quoniam & sollicitudines amicorum, & circumcurrentes

tiones, & adulatio-
nes, aliaque permul-
ta his fœdiora tales
Magistratus solent
conciliare. Carterum
ubi Deus suo suffra-
gio designaret aliquem
incorruptum suffra-
gium, alienum ab o-
mnibus suspicione judi-
cium, indubitate fue-
rit electi comproba-
tio propter ejus, qui
delegit, auctorita-
tem.

I. Iste homo, &c.
In III. Nocturno.
Lectio S. Evangel, se-
cundum Lucam.

Lectio vii. cap. 12.
Nullo tempore: Di-
xit Jesus Discipulis
suis: Nolite timere
pusillus rex; quia
complacuit Patri ve-
stro dare vobis reg-
num. Et reliqua.

Homilia S. Petri
Chrysologii.

Ex Serm. 22.

Praenicia statuuntur
iis semper, qui-

bus certamina dura
propontuntur: ac pro
magnitudine certami-
nis, præmii proponi-
tur magnitudo. Hinc
est, quod discipulis
suis Christus regnum
ponit in præmio, ut
in certamine non ce-
dant periculis, non
timori. Pericula des-
picit, qui tendit ad
regnum: victoriae cu-
pidus nescit timere.
Nolite timere, inquit,
pusillus rex: quia
complacuit Patri ve-
stro dare vobis reg-
num. Rex pusillus
mundo, magnus Deo:
pusillus, quia glorio-
sus vocat eos, quos
instituit ad ovium in-
nocentiam, & man-
suetudinem Christi-
nam.

II. Iste est, &c.

Lectio viii.

A Djecit quid facien-
tis: Vendite, quæ
possidetis. Non po-

A 2 test

5

test dominari omnibus, nisi is, qui propriis non tenetui. Dejectæ mentis est, qui familiaritis rei meminit, cum vocatur ad regnum; jacens animus plebejus nummulum thesauris regalibus anteponit. Pauper sensus parvis incubans perdit magna: & inhians temporalibus, deserit sempiterna. Homo, tali monitu Christus te ditare voluit, non nudare: manere tibi tua voluit, non perire: perpetuari; non vacuari sacerulos imperavit: iussit te transferre, non perdere.

¶ Sint lumbi vestri,
&c.

Lectione ix.

PLus conclusio patris agit, quam jure dominantis. Inter insidias latronum & tinearum mortis quare tua recondas, ob-

jurgat: pervigiles noctes, dies anxious, solicita tempora ne tibi ipse facias, commoneris. Auri custos, servator argenti, securitatem non habet: nescit quietem; & cui deest securitas, quies perit; paenâ dives est ille, non censu. Thesaurum non deficiet in celo: hoc est dicere: Vbi ego sum, ibi ponite: date mihi, ergo servo. Homo, da Patri, crede Deo: quia & haeredi Pater, & Deus homini creditum non negavit: tenere tua nou potest, quia sua dedit,

Te Deum laudamus.

In resp. sit com. SS. Marcellini, Petri, atque Erasmi Mart. secundum diversitatem temporis.

Oratio ut in Breviario.

DIE

DIE II. JVNII.

QUARTA DIE
Infraet. S. Ferdinandi.

In II. Nocturno.

De Sermone Sancti
Joannis Chrysostomi.

Unde supra, paulò post.

Lectio iv.

Qvantum autem
sit pietatis ar-
gumentum quod Deus
illum tanto magistra-
tu dignum judicari,
audi. Clitistus excita-
tus à morte, quid id
icit Petro? Postquam
enim illum interro-
gasset: Petre, amas
me? Isque respondis-
set: Tu, Domine, scis
quod amo te, dicit
illi: Si diligis me,

7

pasce oves meas. Hoc
autem dicébat, non
solum ut nobis certis-
tatem declararet, quan-
toperè ipsum diligenter
Petrus: verūmetiam,
ut palam faceret,
quantam habēret he-
nevolentiam erga suas
oves. Itaque si quis
voluerit illi com-
mendatus esse, cu-
ram habeat ovium il-
lius, publicam quæ-
rat utilitatem, fra-
trum suorum saluti
prospiciat.

¶ Honestum fecit,
&c.

Lectio v.

NUllum enim of-
ficium hoc Deo
charius est, & ob id
alicubi dicit: Simon,
Simon, experivit te
Satanas, ut cribraret te
tanquam triticum, sed
ego rogavi pro te, ne
deficiat fides tua.
Quid igitur hujus so-
licitudinis curaque

A 3 præ-

8

præmium mihi reperi-
dis? Eamdem curam,
quam nobis impendit,
reposit. Nam & tu
inquit, aliquando con-
versus confirmas fra-
tres tuos. Neque pro-
stis alia res est, quæ
perinde declareret do-
ceatque quis sit fidelis
& amans Christi,
quam si fratrum curam
agat, proque illorum
salute gerat solici-
tudinem.

Ex. Amavit cum, &c.

Lectio vi.

HÆc omnes au-
diant & mona-
chi, qui montium
occuparunt cacumina;
quique modis omni-
bus seipso mundo
crucifixerunt, quo pro
vitibus Ecclesiarum
præfectos adjuvent,
horumque curas le-
niant precibus, con-
cordia, charitate;
scientes, quod nisi

modis omnibus opis-
tulentur iis, qui tot
periculis objiciuntur
per gratiam Dei, tot-
que negotiorum curas
sustinent, quibuscum-
que possunt rationibus
auxilientur, quam-
quam procul habitan-
tes, & vietus sors ipsis
periisset, & tota in-
scopulum impegiisset
sapientia.

Ex. Ite homo, &c.

In III. Nocturno.

*Lectio S. Evangel. se-
cundum Lucam.*

Lectio vii. cap.

IN illo tempore: Di-
xit Jesus Discipulis
suis: Nolite timere
puillus grex; quia
complacuit Patri ve-
stro dare vobis reg-
num. Et reliqua.

*De Homilia Sancti
Petri Chrysolo-
gi.*

Ex

Ex Serm. 23:

Audistis hodie, quae admodum Dominus Pastorali jubilo clangorem tubæ celestis adjunxit, ut diu inclitatas ovium mentes ad divina tolleret, celeste protinus promoveret ad regnum. Acquisivit humilitas, superbia quod amisit: & grex pusillus ac mitis, totas & varias edomuit propriâ mansuetudine feritates: pusillus grex vicit, ac fregit tot genera bestiarum, quot diversitates subdidit iugo Christi nationum.

H. Iste est, &c.

Lectione viii.

Grex pusillus, ac mitis diu contenter occidi, diu devorari pastus est, donec gentilis saevitia sanguine satiata, vel car-

nibus, Evangelici pauli suavitatem, & divini fontis fluenta degustans, totum contagium saeculi evitaret, & pax tum: atque in honinem rediret ex bestia, qui ex homine fuerat dilapsus in bestiam. Hoc sensisse ante Prophetas, hoc Apostolos implesse, hoc pertulisse martyres constat, auctestate illo qui dicitur: Propter telum efficiunt tota dies, astimati sumus ut oves occisionis. Verbera iste grex novi ordinis aggredieretur primum, ubi vivit ille qui fuit occisus; imitatus est suum Regem dilectum secutus est Agnum, qui sicut ovis ad occisionem ductus est.

*R: Sint lumbi ve-
stri, &c.*

*Pto. SS. Marcellino,
Petro, atque Erasmo
martyris. I. vix. ix.*

A. 5. Le.

Lectio ix. ut notae
in Breviario, & fit
com. eorum in Laudibus;
ut supra notau-
tum.

DIE III. JVNII.

QUINTA DIE
Infraclav. S. Fer. et
dinandi.

In II. Nocturno.

Ex libro Moralium
S. Gregorii Pap.
Deridetur justi simplici-
tas, &c. ut in Bre-
viario de Cn. Conf. non
Pontif. 1. loco.

In III. Nocturno.

Lectio S. Evangel. se-
cundum Lucam.
Cap. 12.

Lectio vii.

Nillo tempore: Di-
xit Jesus Discipu-

lis suis: Nolite time-
re pusillus grex; quia
complacuit Patri ve-
stro dare vobis reg-
num. Et reliqua.

De Homilia S. Petri
Chrysologii.

Unde supra.

Sed audiamus iam
quid pusillo gregi
talis promiseri pastor.
Nolite timere, inquit,
pusillus grex; quia
complacuit Patri ve-
stro dare vobis reg-
num. O bonitas effu-
sa! O inaudita pietas!
O ineffabilis affectio!
In societate census
pastor oves assumit,
atque ad consortium
dominationis servos
Dominus adsciscit: ad
principatum regni
Rex gregem populi
toctus admittit. Sic
sic dat, cui deficere
census, cui regnum
minui, vacuari po-
testas

testas non potest largiendo.
¶ Iste est qui, &c. ib

Lectio viii.

Ecce qui dat, dare loquitur Patrem. Numquid largitatem suam denegat, sic dicendo? Absit. Non potestatem minuit, sed pandit affectum, sic dicendo: non distantiā facit, sed Patris suamque voluntatem monstrat, firmat unitatē. Quod autem dixit: Complacuit; & non dixit, Placuit; munus edocet Trinitatis: quia quod erga nos Filio placuit, hoc complacuit Trinitati.

¶ Sint lumbi vestri,
&c. ibi omitt. scilicet

Lectio ix.

Post tantam ergo Dominus largitatem, post suam gra-

tiam tibi copiosius collatam, abjecta & vilia peculia servitutis jubet abjiceret regnatū. Vendite quæ possidētis, & date elemosynam. Plebeium culum regia non admittit potestas, augustus honor non nisi diadema confert, & purpura. Abjicere ergo debet habitum servitutis, qui se regem credit, divinitus consecratum, est consuetudinis, est animi felicis, ut adscitus ad regnum, quod sicut proprium, quod privatū, mox parentibus mox propinquis cibibus indigentibus, liberaliter prorrogare, ne sit mendicus animo qui censu funetus, & honore.

Te Deum laudamus.

DIE IV. JVNII.

S E X T A D I E
Infract. S. Fer-
dinandi.

A 6 IN.

In II. Nocturno.

Ex libro Moralium
Sancti Gregorii
Papa.

lib. 10. c. 16. in cap. 12.
Job.

Lectione ix.

BENÈ justi simplicitas, & lampas esse dicitur, & contempta; lampas quia interiorius lucet, & contempta, quia exteriorius non lucet. Intus ardet flamma charitatis, foris nulla gloria resplendet decoris. Lucet ergo, & despiciuntur qui flagrans virtutibus abjectus existimatur. Sed usquequā quō lampas ista contemnitur, usquequā despicibilis habetur? Numquid non fulgor rem suum nullatenus exerit, & numquam,

quāta claritate can̄deat, ostendit? Ostendit plāne, nam prōtinus additur: parata ad tempus statūtum. Statūtum quippē contemptæ lampades temporis, est extremitati judicii prædestinatus dies, quo justus quisque, qui nunc despiciuntur, quanta potestate fulgeat, demonstrari.

¶ Honestum fecit,
&c.

Lectione v.

TUNC enim cum Deo judices, qui nunc pro Deo injustè judicantur. Tunc eorum lux tanto latius emicat, quanto eos nunc manus persequentium durius angustat. Tunc reproborum oculis patescet, quod cœlesti potestate subnixi sunt, qui terrena omnia sponse reliquerunt.

Vn:

Vnde electis veritas dicit: Vos, qui secuti estis me, in regeneratione, cum sedetur Filius hominis in Sede maiestatis suæ, sedebitis & vos super duodecim tribus Israël. Neque enim plusquam duodecim judices illa interni consilii curia non habebit, sed nimirum duodenario numero quantitas universitatis exprimitur: quia quisquis stimulo divini amoris excitatus, hic possessa reliquerit, illuc prœcul dubio culmen judiciariorum potestatis obtinebit.

¶ Amavit eum, &c.

Lectio vi.

Hinc est enim, quod de sancta Ecclesiæ sponso per Salomonem dicitur: Nobilis in portis vir ejus,

quando sedetur cum senatoribus terræ. Hinc Isaïas dicit: Dominus agit iudicium veniet cum senioribus populi sui. Hinc eodem seniores veritas, non jam famulos, sed amicos denuntiat, dicens: Non jam dicam vos servos; sed amicos meos. Quod Psalista intuens, ait: Mihi autem nimis honorati sunt amici tui, Deus, Quorum dulci studinēti cordis aspiceret, mundi gloriam qua calce calcarent, protinus addidit: Nimis confortatus est principatus eorum. Ac ne paucos esse crederemus, quos proficere usque ad summam tantæ perfectionis agnoscimus, illiè adjutrix: Divumerabo eos, & super arenari multipliabantur. Quot itaque nunc pro amore veritatis

14

tatis sece libenter hu-
miliant, tot tunc in
judicio lāmpades co-
ruscant.

¶. Iste homo, &c.

In III. Nocturno,

Lectio Sancti Evange-
lii secundum Lu-
casi. 12. cap. 12.

Lectio viii. cap. 12.
Quod cito inveniatur.

In illo tempore: Di-
xit Jesus Discipulis
suis: Nolite timere,
pusillus gressus; quia
complacuit Patri ve-
strostare vobis re-
gnum. Et reliqua.

De Homilia Sancti
Petri Chrysologi.

Unde supra.

TAlius ergo provi-
dentia Dominus,
consilio tali, vilia, &
cadūca jubet ut ven-
damus, ut largiamur,
ut dōnemus, qui in
cœlesti regno omnia,

quæ in cœlo & quæ in
terra sunt, volumus
possidere. Sed si vis
servare tuorum præ-
tia prædiorum, & se-
culorum sorte condita-
te delectant, fac tibi
sacculos, quales ille
præcepit, qui jum
cupiditatis tuæ custos
est & provisor. Deni-
que ut vidit quod du-
riter dixit: Vendite
quæ possidētis, mox
adjecit: facite vobis
sacculos, qui non ve-
terascunt, thesaurum
non deficiēt in
cœlis.

¶. Iste est qui, &c.

Lectio viii.

ITerum contristatus
es: quia quod ha-
bes, in cœlis cōgeris
callocare. Rogo, cre-
de Deo tuo, qui ser-
vo credis: magis Deo
quam homini com-
menda. Sed si times
ne quid disperget pie-
tas

tas largitoris, signa
fidei annulo sacculos
tuos, ut tali custode
dormias tuus secundus:
quia ubi ille est, ibi
locus nullus est futile
Non poterit tibi tuam
pecuniam denegare,
qui tibi omnia sua
conculcit, qui te re-
gni sui, & honore
citatavit & gloriatur.
Sunt lumbi vesi-
sti, &c. ab omnibus op-

*Ex Serm. 25. circa
finem.*

Lectio ix.

NOVO modo, imo
cœlesti modo,
qui hunc audit, ven-
dendo comparat, re-
condit et regando; dum
amittit, acquirit. Qua-
cupit pecuniam per-
durare, perpetuare
sacculos divitiarum,
condita permaneres;
qui dicit, Facite vobis
sacculos, qui non ve-

terascunt. Ecce docet
avaritiam, qui coope-
rat suadere contem-
plum. Et qui thesau-
rizantes temporaliter
arguebat, ad totum
cupiditatis somitem
jubet sacculos. sine
fine perquisiri. Christe,
quod te perturbat amor
tuorum. Ve avarum
lucrificans, facis cum
quod desiderat, non
quod oportet audire:
sacculos imperas, ut
avarus, dum consueta
percurreat ad lucras, aut
virtutem capiat, aut à
virtute capiatur.

Te Deus laudamus.

DIE V. JUNII.

SEPTIM. D I E
*Infra octay. S. Fer-
dinandi.*

In II. Nocturno.

**Sermo S. Bernardi
Abbatis.**

Serm.

Serm. I. de S. Victore.

Lectione iu.

Sancti Ferdinandi vita, & gloria specialis, non tam a gloriā, quam ad virtutē provocat omnes, qui regno sunt corde. Non recte plāne: sed perversi est animi, scānse quārere gloriā, quam exercere virtutē; & velle coronari, qui legitimè non certaverit. Vanū est vobis, inquit, ante lucem surgere. Ita est: frustrā ad celsitudinem nictur gloriā, qui prius non claruit virtute. Frustrā fatuæ virgines sponso obviam surgunt, quarum lampades extinguntur: & ideo fatuæ, quia vacu's gloriantur lampadibus, virtutis oleū non habentes.

R. Honestum fecit, &c.

Virtus gradus ad gloriam: virtutis māter gloriæ est. Falax gloria, & vana est pulchritudo, quam illa non parturivit. Sola est, cui gloria jure debetur, & securè impenditur. Sancto Ferdinandi nec virtus, nec gloria deest, sed quemadmodum ambarū res, & quo ordine in homine processerūt, id operæ pretium intueri. Habemus enim, dilectissimam, in vita Ferdinandi & quod dignè misericordia, & quod salubriter imitemur. Tertius sane æmulanda solidior, quam sublimior; & quæ magis virtutem redoleant, gloriā minus. Studemus proinde moribus confirmari, cui in mirabilibus similari, et volumus, non valēmus.

v. Amavit eum, &c.

Lectio vi.

AMULEMUR IN VIRO sobrium victum, devotum affectum; AMULEMUR mansuetudinem spiritus, estimoniam corporis, oris custodiam, animi puritatem, pone-
re frænum iræ, & modum linguæ, dormire parcus, orâre frequentius, commin-
nere nosmet ipsos psalmis, hymnis, & canticis spiritualibus, diebus jungere no-
tes, & divinis lau-
dibus occupare, amulem-
ur charismata me-
liora. AMULEMUR,
inquam, quod extitit liberalis in pauperes, patiens ad peccantes, benignus ad omnes. Hoc enim melius. In his forma est, cui imprimamur: in miracu-
lis gloria, à qua re-

primamur. Illa læti-
cent, ista ædificant;
moveant illa, ista pro-
moveant.

v. Ite homo, &c.

In III. Nocturno.

*Lectio S. Evangelii se-
cundum Lucam.*

Lectio vii. cap. 12.

IN illo tempore: Di-
xit Jesus Discipulis suis: Nolite timere pusillus grecus: quia complacuit Patri ve-
stro dare vobii reg-
num. Et reliqua.

*De Homilia S. Petri
Chrysologii.*

Post supradicta.

VERE Pater est, à Christe, qui cum tuis quibuscumque parvulis sic agis. Namque & nos interduin nostris parva-
lis

lis perentibus noxia,
ingerimus salutaria
sub specie noxiiorum,
fallentes insipientiam,
non decipientes affe-
ctum. Dixisti: Facite
vobis sacculos, qui
non veterascunt. Sac-
culus cur paratur?
Quid ibi claustra, ubi
ipsa custos est inno-
centia? Ibi quid sig-
naculum, ubi fraudis
sulpicia non habetur?
Si & in cœlo sacculis
opus est, cura non
amittitar, sed muta-
tur.

¶. Iste est qui, &c.

Lectio viii.

Domine, tu vidisti,
quia in thesauris
tota fides, tota spes in
sacculis sit avaris; &
ideò imputribiles in
cœlo sacculos vis pa-
rari, ut qui te non se-
quuntur ad cœlum, se-
quuntur saltē sacculos
suos. Avare, fac tibi

sacculos, & fac, juben-
te Deo: quia votis
tuis annuit divina ma-
jesta. Sed fac tibi sac-
culos erogando: quia
quidquid pauper acce-
perit, Pater cœlestis
suscepit. Et ubi recon-
dit? In cœlo. Et ne
forte perdidisse te do-
leas, vel usuram,
centuplum in cœlesti
fœnore recipies, quid-
quid in cœlum paupe-
re transmiseris perfe-
rente.

*¶. Sint lumbi vestri,
&c.*

Lectio ix.

USRA mundi cen-
tum ad unum,
Deus unum accipit ad
centum: & tamen ho-
mines cum Deo no-
lunt habere contra-
etum. Sunt forsitan
de cautione solicii.
Quare? Nonne ho-
mo homini exiguae
chartulæ obligatione
constringitur? Deus
tot

tot & tantis volumini-
bus cavet ; & debitor
non tenetur ? Sed di-
cis : Esto quod debeat ;
quo exigente resti-
tuet ? Se ipso , quia
non potest ille menti-
ri : idem ipse est &
executor , & debitor.
Non erit in reddendo
durus , qui profusus
est in largiendo. Cre-
de, homo, Deo , quod
tibi Deus dedit : ma-
jora reddere vult, cum
vult debere largitor.

Te Deum laudamus.

Serm. 2. de S. Victore.

Lectio iv.

Gaudete in Domi-
no , dilectissimi ,
qui inter continua suæ
pietatis beneficia in-
dulxit hominem mundo ,
cujus multi salva-
rentur exemplo. Ite,
rum , dico gaudete.
quod factus de medio
appropriavit Deo , ut
multi plures ejus in-
tercessione salventur.
In terris visus est , ut
esset exemplo : in cœ-
lum levatus est , ut sit
patrocinio. Hic infor-
mat ad vitam , illic
invitat ad gloriam.
Factus est mediator ,
qui sibi jam postulans
nihil , totum in nos
transferre desiderat , &
supplicantis affectum ,
& supplicationis fru-
ctum. Quid enim
querat sibi , qui nul-
lius eget ?

DIE VI. JVNII.

IN DIE OCTAVIA
S. Ferdinandi.

Omnia, ut in die Festi ,
preter lectiones , que
sequuntur.

Le^t. 1. nocturn. de
Script. occurrent.

In II. Nocturno.
De Sermonc S. Ber-
nardi Abbatis.

*Ex. Monestum fecit,
&c.*

Lectio v.

HÆc dies gloriose migrationis ejus, dæs lætitiae cordis ejus: exultemus, & lætemur in ea. Introivit in potentias Domini, gaudemus: quia nunc potentior est ad salvandum. Hodie Ferdinandus, posito corpore, tanto alacrior, quanto expeditior penetravit in sancti, similis factus in gloria Sanctorum. Hodie, despecto mundo, & mundi principe triumphato, supra mundum victor ascendit, accipiens de manu Domini coronam victoriae. Ascendit autem cum immensa supellefili meritorum, clarus triumphis, miraculis gloriosus. Seget veteranus miles, debita jam suavitate

de securitate quietus: securus quidem sibi, sed nostri solicitus. O venerandam etiam ipsi Angelis sanctitatem quam pari studio, & si dispari voluntate, & mali fugitant, & frequentant boni. Nec facile dixerim, quid virum altruat sanctorem; horum favor, aut payor illorum.

Ex. Amavit eum, &c.

Lectio vi.

OMiles emerite, qui Christianæ militiae duris laboribus Angelicæ felicitatis requiem compiuitasti: respice ad imbelles imbecilles commiliones tuos, qui inter hostiles gladios, & spiritales nequitias unis laudibus occupamur. Quām piūm, quām dulcē, quām suāye, o Ferdinandē, in hoc loco afflictionis, & in hoc

De Homilia S. Petri
Chrysog.

Ex Sermone 25. in ini-
tio.

hoc corpore mortis te
caner, te colere, te
preceari! Nomen tuum,
& memoriale tuum,
favus distillans in lib-
bris captivorum, mel
& lac sub linguis eos-
rum, qui tui memo-
ria delectantur. Eja
ergo fortis athleta,
dulcis patrone, advo-
cate fidelis, exurge in
adjuitorium nobis; ut
& nos de nostra eter-
nitate gaudemus, &
tu de plena victoria
glorieris.

¶. Iste homo, &c.

In III. Nocturno.

Lectio S. Evangelii se-
cundum Lucam.

Lectio vii cap. 12.

IN illo tempore: Di-
xit Jesus Discipulis
suis: Nolite timere
pusillus gressus: quia
complacuit Patri ve-
stro dare vobis reg-
num. Et reliqua,

Hodie Dominus
Evangelici greg-
is pusilla & teneta
primordia quam blan-
da exhortatione sic
consolatus, audistis.
Aufert spes anxias, du-
bios tollit eventus,
omnemque propellit
& excludit timorem,
quando in exordio ip-
so regnum nascientibus
pollicetur Quis de vi-
ctu, quis de vestitu
quis de plebejo censu,
& vernalis cespitis vi-
litate suspirat, de re-
gno certus, de domi-
natione securus? Satis
sibi invidet, qui eleva-
tus ad summa, ipse se
ad humilia dejicit, ad
egenam deponit.

¶. Iste est qui, &c.

Lect.

Lectio viii.

Sed scire convenit,
Pater iste qui est,
vel qualis est, vel quod
regnum suis filiis re-
promittit. **Q**uis sit iste
Pater, quotidie te con-
fitente cognoscis, cùm
clamas: Pater noster,
qui es in Cœlis. Qualis
autem sit, ipsâ operum
magnitudine pervidi-
sti. Ex nihilo fecit cœ-
lum, terram solidavit
ex liquido, montes
statuit ad stateram, ma-
ria intra legitimos ter-
minos sola præcepti
auctoritate conclusit.
Verum si regni, quod
promittit pusillis, desi-
deras nosse qualita-
tem, ipse aperit, sic di-
cendo. Sinite parvulos
venire ad me; talium
est enim regnum cœ-
lorum. Esse in Cœlo,
mirum est: in cœlo vi-
vere, est majestatis.

N. Sint lumbi ve-
stri, &c.

LeAio ix.

QVid ergo cum ter-
ra illi, qui possi-
det cœlum? Quid illi
cum humanis, qui
adeptus est jam divina?
Nisi forte placent ge-
mitus, eliguntur labo-
res, amantur pericula,
pessima mors delectat,
& illata mala bonis
sunt gratiiora collatis.
Sed videamus, quod
dat Pater tantus consi-
lium regnaturis. Ven-
dite quæ possidetis, &
date eleemosynam. Si
victuros vos, si regna-
turos, si vos jam divi-
tes esse creditis in su-
pernis, ubi futuri, quo
migraturi, ubi regna-
turi estis: vos illa, quæ
vestia sunt, jam præce-
dant: opes miseris mi-
sericordia computate:
quæ humana sunt, in
divina convertite.

Te Deum laudamus.
Festū S. Norberti Ep. Cf.
trāfertur, juxta Ru-
bricam de Translatione.
His-

HISPANIARVM.

Cum Serenissimus Hispaniarum Rex per Eminentissimum, & Rmum. Dominum Cardinalem Portocarrero piis, enixaque preces porrexit Smo. Domino Nostro Beuedicto Papa XIV. pro facultate celebrandi Festum Beati Ferdinandi III Regis Castelle, & Legionis, cognomento Sancti, sub ritu duplici prima Classis cum Octava in omnibus Regnis, ac Dominiis sibi subjectis; Sanctitas sua, attentis peculiaribus facti circumstantiis, ejusdemque Regis pietatem, speciali gratia fore studens, auditio R. P. D. Ludovico de Valentibus Fidei Promotore, predictum festum sub ritu dupliciti prima Classis cum Octava pro omnibus Regnis, ac Dominiis eidem Catholice Majestatis subjectis benignè indulxit, atque concessit. Hac die prima Martii 1749.